平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

修正の理由
当第２四半期連結累計期間は、欧州債務危機に伴う欧州や先進主要国の景気低迷が継続するとともに、得意先におけ

る中国関連取引の急速な減速が追い打ちとなり、厳しい事業環境となりました。
当社グループにおきましては、スマートフォン関連向けの需要の高まりはあったものの、産業機器、家電住宅、情報通

信、ＡＶ機器向け等をはじめとして、総じて弱含みで推移いたしました。こうした状況により、売上高が減少するとともに、営
業利益、経常利益、四半期純利益ともに予想を下回る見込みとなりました。

なお、通期の業績予想につきましては、平成24年５月10日に公表いたしました数値を精査中であり、業績予想の修正が
必要となった場合は速やかにお知らせいたします。

（注）業績予想につきましては、本資料作成時現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績
は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月2日
各 位

上場会社名 株式会社 タムラ製作所
代表者 代表取締役社長 田村 直樹
（コード番号 6768）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 経営管理本部長 飯田 博幸
（TEL 03-3978-2031）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 700 450 100 1.22
今回修正予想(B) 35,100 220 80 △200 △2.44
増減額(B-A) △2,900 △480 △370 △300
増減率(%) △7.6 △68.6 △82.2 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 38,163 677 365 13 0.18